
2023年 

朝日ケ丘ビレジ自治会だより 
発行責任者 会長  安藤俊輔 

8 月号 編集・発行 総務部広報 

自治会会員の皆様へ 

暦の上では立秋が過ぎましたが危険な暑さと言われるほど連日の猛暑で 

熱中症への注意喚起や対策が強く呼びかけられています。皆さま充分ご

留意されてこの時期を乗り切っていただきたいと存じます。その上で、 

2 棟入り口ユリ  花火やお祭りなど 8 月ならではのイベントや風物詩を楽しみ、ご健勝で   

お過ごしくださいますようご祈念申し上げます。 

                               自治会長 安藤俊輔 

８月定例会より                            2棟脇ほおづき 

令和 5 年度第 5 回定例会 出席：13 名 欠席：1 名 

① 敬老会について 

９月 24 日（日）ひまわりルームで食事会をメインにしての実施を予定していま 

す。事前参加申し込み形式とさせていただきます。(全世帯へ参加申込書を配布済) 

敬老会対象の皆様でご参加希望の方は、参加申込書は８月 26 日（土）までに 

 敬老会開催案内書に記載のポストへ提出をお願いします。９月になりましたら改 

めて各階段に掲示してお知らせいたします。ご参加をお待ちしております。 

 

② 後期自治会費集金について 

今年度後期自治会費は各班長を介して完全に非対面形式で徴収する予定です。 

ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

③ ゴミの出し方 

これまでに何度か自治会だよりでお願いや啓発をしてまいりましたが改めてご確認

いただきたいと存じます。特にこの時期の生ごみはカラスが散乱さ

せています。必ず指定のゴミ袋に入れて指定日にできるだけ奥の方

にお出しするようお願いいたします。 

お互いにルールを守って清潔な環境づく

りに心がけたいものです。              

 

 

３、４棟間通路キバナコスモス               １棟前植栽のユリ 


